UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY     Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo nhanh các trường

hợp nhập viện điều trị liên quan

đến sử dụng thuốc lá điện tử và

nung nóng

Kính gửi:

- Bệnh viện tuyến Tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 557/KCB-VP ngày 11/04/2024 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc đề nghị báo cáo nhanh các trường hợp nhập

viện điều trị liên quan đến sử dụng thuốc lá điện tử và nung nóng;

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, thực hiện báo cáo số liệu

các trường hợp nhập viện điều trị liên quan đến sử dụng thuốc lá điện tử và nung

nóng (theo mẫu) và nhập vào đường link: https://redcap.link/qlkcb.

Báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 17/04/2024 để tổng hợp, báo cáo Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế.

Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

https://redcap.link/qlkcb

		2024-04-15T19:45:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:30:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:00:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!